
Tisknuto z aplikace IDOS © CHAPS spol. s r.o. 17.05.2021 14:06

h Jízdné

Vysvětlivky značek

- - tar. pásmo 1 - stanoviště 101 - tar. pásmo 125 - tar. pásmo 2 - stanoviště 208 - tar. pásmo 3 - stanoviště 6 - stanoviště
H  - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

13:45 17.5. po Celkový čas 30 min, vzdálenost 18 km k

Bus 320410 21 X H GW BUS a.s.
30 min, 18 km, směr: Velešín,,aut.nádr. >

13:40 125Trhové Sviny,,Školní
13:45 1 125Trhové Sviny,,aut.nádr.
13:49 D  125Trhové Sviny,Březí,rozc.1.0
13:50 125Trhové Sviny,Březí
13:52 125Trhové Sviny,Nežetice
13:54 125Trhové Sviny,Todně
13:55 125Trhové Sviny,Todně,rozc.1.0
13:57 D  -Ločenice,,Parný
13:58 D  -Ločenice,,ZD
14:00 -Ločenice
14:04 -Svatý Jan n.Malší
14:06 D  -Svatý Jan n.Malší,Svachov
14:08 D  -Svatý Jan n.Malší,,most
14:12 D  208Velešín,,Kaplická
14:15 208Velešín,,aut.nádr.

GW BUS a.s.; České Budějovice; 386 715 119

Trhové Sviny Velešín
17.5.2021 0:00ODKUD KAM

https://idos.idnes.cz/autobusy/spojeni/draha/?p=xJVEbmMerVAyWaRKGlwscelOgbzhhl9rt2aLO1fA1HzaihZTqS.Uo7VgXWw5s1xT&from=36260&to=38435&depTime=13:45&arrTime=14:15
javascript:;
http://www.gwbus.cz/
https://idos.idnes.cz/autobusy/spojeni/?time=13:00&f=Trhov%C3%A9%20Sviny&fc=1&t=Vele%C5%A1%C3%ADn&tc=1

